CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO PICO

Aviso n.º 194/2006 de 1 de Março de 2006

Dando cumprimento ao estipulado no n.º 3 do artigo 95.º do Decreto-Lei n.º 100/99, de 31 de Março, na
sua actual redacção, se torna público que foi afixada a lista de antiguidades dos funcionários desta câmara
municipal.

8 de Fevereiro de 2006. - O Vice-Presidente da Câmara Municipal, Luís Filipe Ramos Macedo da Silva.